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                            Wsparcie, pomoc, przyjaźń...
                            
Głównym zadaniem Stowarzyszenia jest wspieranie dorosłych z niepełnosprawnością intelektualną i ich rodzin. Stowarzyszenie prowadzi placówki terapeutyczne, prowadzimy róznorodne projekty towrzyszace jak:


- wyjścia do miejsc związanych ze sportem,


- wyjścia do opery,


- wycieczki krajowe i zagraniczne,


- projekty filmowe,


- projekty fotograficzne.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
1% jest wykożystywany głównie celem wsparcia placówek terapeutycznych prowadzonych przez Stowarzyszenie. Dofinansowujemy projekty prowadzone przes Stowarzyszenie jak wycieczki, imprezy integracyjne itp. Jednocześnie finanse są gromadzone na poprowadzenie w przyszłości DPS dla niepełnosprawnych intelektualnie - nasze Stowarzyszenie chciałoby stworzyć i poprowadzić w Poznaniu DPS dla osób z niepełnosprawnością intelektualna, takiego DPS w Poznaniu brak a występuje duże zapotrzebowanie ze strony rdziców i opiekunów osób z niepełnosprawnością intelektualną.
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                            Więcej o nas
                            
            Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „ISKRA” powstało w 1995 roku z inicjatywy rodziców osób z niepełnosprawnością intelektualną. Stowarzyszenie opieką obejmuje osoby dorosłe z niepełnosprawnością intelektualną, po zakończonej edukacji szkolnej


            Działalność Stowarzyszenia zaowocowała powstaniem trzech placówek terapeutycznych z szerokim wachlarzem oferty terapeutycznej:


1. Ośrodek Terapii Zajęciowej „ISKRA” - powstał w 1996 roku i istnieje do dziś. Oferowana jest terapia zajęciowa i rehabilitacja, (działania OTZ są bardzo zbliżone do działań placówki ŚDS),


2. Środowiskowy Dom Samopomocy „ISKRA” – powstał w 2005 roku. W ramach tej placówki oferujemy działania terapeutyczne oparte na terapii zajęciowej, rehabilitacji, pomocy psychologicznej, wsparciu społecznym, pomocy w poszukiwaniu pracy, pomoc w początkowym okresie zatrudnienia, konsultacje z pracodawcą, stała opieka w kwestiach radzenia sobie z obowiązkami pracy zawodowej, pomoc we wszelkich trudnych sytuacjach życiowych, wsparcie w środowisku lokalnym.


3. Świetlica Terapii Zajęciowej „ISKRA” – to placówka działająca w godzinach popołudniowych. W tej placówce oferujemy zajęcia terapeutyczne oparte na szeroko rozumianej terapii zajęciowej z naciskiem na socjoterapię. 


            Podopieczni naszego stowarzyszenia uczestniczą w wielu projektach, wycieczkach imprezach, wyjściach.


1. Wydajemy wewnętrzna gazetkę „Co iskrzy?” - redagowana jest przez uczestników placówek i adresowana jest do podopiecznych i ich rodziców, znajdują się tam informacje i tym co się działo. Piszemy także artykuły do miesięcznika „FILANTROP”.


2. Podopieczni ŚDS i OTZ rozwijają swój warsztat wokalny, pod okiem muzyka przygotowywane są aranżacje znanych polskich i nie tylko polskich artystów - efektem tych zmagań jest wydanie w ramach Stowarzyszenia dwóch płyt z utworami śpiewanymi przez naszych podopiecznych.


3. Cyklicznie w ramach działań teatralnych powstają sztuki, małe etiudy filmowe, ostatnio realizowany jest projekt w którym tworzymy teledyski, filmy – filmy powstają w ramach współfinansowania z Wielkopolskim Urzędem Wojewódzkim.


4. W ramach projektów organizowaliśmy wyjścia do opery, teatru, muzeum.W ramach projektu związanego ze zwiększaniem zainteresowania sportem - organizowaliśmy wyjścia na mecze LECHA, WARTY, uczęszczamy na zajęcia na basenie, chodzimy do kręgielni, organizowane są zajęcia z hipoterapii.


5. Braliśmy udział w wielu wycieczkach krajowych i zagranicznych. Zwiedzilismy Kraków, Warszawe, Zakopane, Karpacz, Gdańska itd, oraz Włochy, Paryż, Wiedeń, Pragę, Berlin, Wilno, Ukraine itd.


6. Kładziemy silny nacisk na poznanie miejsca zamieszkania jakim jest dla większości naszych podopiecznych Poznań, korzystamy z rożnych imprez organizowanych przez miasto, wychodzimy do miejsc użyteczności publicznej jak kawiarnie, pizzeria, MC Donalds, restauracje, muzea, ZOO, parki, skwery.


7. Uczymy się poruszania po mieście, korzystania z miejskiego transportu, zasad zachowania się w pojazdach transportu publicznego, w urzędzie, w innych miejscach publicznych.


8. Zorganizowaliśmy Plener Artystyczno – Historyczny w Pietronkach, gdzie można było zapoznać się z twórczością muzyczną, teatralną i plastyczną osób z niepełnosprawnością intelektualną. Dla osób niepełnosprawnych zorganizowaliśmy wioskę rycerską, gdzie można było poznać życie, ubiór zwyczaje, treningi rycerza.


9. Wspomagamy naszych podopiecznych na rynku pracy, przy współpracy z innymi organizacjami nasi podopieczni brali udział w różnorodnych szkoleniach, wydaliśmy także podopiecznych na otwarty rynek pracy.


10. Bierzemy udział w różnorodnych konkursach i przeglądach promujących szeroko rozumianą twórczość osób niepełnosprawnych.
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                            	Obszar działalności:Osoby niepełnosprawne
	Obszar działania:cała Polska
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	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Dochody
kapitałowe	
                                            Dochody rozliczane
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                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
ogólnych.

                                             

                                        	
                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
	PIT-39	PIT-36L	PIT-OP	
                                            Pobierz załączniki:

                                            PIT/B, PIT/D, PIT/O, PIT/BR, PIT/ZG, PIT/Z, PIT/M, PIT-2K, PIT-28/B

                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Rozlicz dowolne przychody –obsługujemy wszystkie druki PIT

                                	
                                    Rozlicz nawet najbardziej zawiłe przychody

                                	
                                    Zapisz, wydrukuj lub zachowaj w bezpiecznym repozytorium
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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PITax.pl na sezon 2023/2024

                                    


                                    
                                        



                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.

                                            

                                            

                                            Rozważ jednak wersję nowoczesną...

                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
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